
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง 
เรื่อง ประกาศผลการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน 

จากสายงานตำแหน่งประเภทท่ัวไป เป็นสายงานตำแหน่งประเภทวิชาการ  
ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไป ระดับปฏิบัติการ 

.....................................................  

  ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ลงวันที่     
20 กุมภาพันธ์ 2566 รับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน  จากสายงาน
ตำแหน่งประเภททั่วไป เป็นสายงานตำแหน่งประเภทวิชาการ เพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไป 
ระดับปฏิบัติการ รับสมัครตั้งแต่วันที่ 15 มีนาคม 2566 ถึงวันที่ 29 มีนาคม 2566 สอบคัดเลือกภาคความรู้
ความสามารถทั ่วไป (ภาค ก.) และภาคความรู ้ความสามารถที่ ใช้เฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) เมื ่อวันที่            
25 เมษายน 2566 และสอบคัดเลือกภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค.) เมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 
2566 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดกาญจนบุรี เรื ่อ ง
หลักเกณฑ์และเงื ่อนไขเกี ่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล (แก้ไขเพิ ่มเติม)            
พ.ศ. 2558 ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2558 ข้อ 17 จึงประกาศรายชื่อผู้สอบคัดเลือกได้ ดังต่อไปนี้ 
 
 

ลำดับ 
ที ่

 
 

เลข
ประจำตัว 
ผู้สอบฯ 

 
 

ชื่อ – สกุล 
ตำแหน่ง สังกัด 

ผลคะแนนการสอบคัดเลือกฯ  
รวมคะแนน 
ที่สอบได้ฯ 
(เต็ม 300
คะแนน) 

 
 

คิดเป็น 
ร้อยละ 

ภาค ก. ภาค ข. ภาค ค. 
คะแนนที่
สอบได้ฯ 

(เต็ม 100 
คะแนน) 

 
คิดเป็น 
ร้อยละ 

คะแนนที่
สอบได้ฯ 

(เต็ม 100 
คะแนน) 

 
คิดเป็น 
ร้อยละ 

คะแนนที่
สอบได้ฯ 

(เต็ม 100 
คะแนน) 

 
คิดเป็น 
ร้อยละ 

1. 01 นางสาวณัฏชรัตน์  จันทราพันธุ์ 
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สังกัดสำนักปลัด  
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง   

  อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุร ี

65 65 66 
 

66 92.50 92.50 223.50  74.50 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  12  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 

 
 (นายวรเดช  กาญจนอโนทัย) 
                                                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง 
 
 
 
 


